
Eva H. (spinuska) ID 137346 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 0:29

PODMÍNKY PRODEJE
PRODÁVÁM VĚCI PO SVÝCH DĚTECH A PŘEBYTEČNÉ VĚCI Z DOMÁCNOSTI.
 VĚTŠINOU JSOU VĚCI NEPOŠKOZENÍ, BĚŽNĚ OPOTŘEBENÍ, ALE POUŽITELNÉ A FUNKČNÍ.
 ZASÍLÁM POŠTOU PŘI PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET KB 27-3189330217/0100 VS. 137346 A JMÉNA KUPUJÍCÍHO.

 OKOLÍ HOŘICE, JIČÍN, DVŮR KRÁLOVÉ MOŽNO DOPRAVIT PO DOHODĚ.
 ZÁROVEŇ JE MOŽNO DOPRAVIT NA ČERNÝ MOST DO PRAHY - OSOBNÍ ODBĚR TUDÍŽ PLATBA PO PŘEVZETÍ INZEROVANÉ VĚCI.

 JAKÉKOLIV DOTAZY ZODPOVÍM ZÁROVEŇ NA TEL. 777 288 355 PŘÍPADNĚ ZAŠLU EMAILEM DALŠÍ PODROBNĚJŠÍ FOTOGRAFIE.

 SLEVA 10KČ / KAŽDÝ MĚSÍC OD DATOVANÉ INZERCE FOTOGRAFIE MĚSÍC PŘED VAŠÍM ZÁJMEM KOUPĚ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

